
1

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Brckovljani

Broj: 8God. XXIIV 20. srpnja 2016.

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA

AKTI OPĆNSKOG NAČELNIKA 

1. Zaključak  o utvrđivanju konačnog prijedloga V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Brckovljani
2. Izvješće o primjeni Agrotehničkih mjera za 2015. godinu 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Odluka o donošenju V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Brckovljani 
2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna za 2016. godinu 



2

Na temelju članka 105. stavak 3. Zakona o pro-
stornom uređenju ( “Narodne novine” broj 153/13) 

i članka 45. Statuta Općine Brckovljani ( “Službeni glasnik 
Općine Brckovljani” 06/13 i 06/15), Općinski načelnik Općine 
Brckovljani donosi: 

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju konačnog prijedloga V. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Brckovljani

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće o provedenoj javnoj raspravi o nacrtu 

prijedloga V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Brckovljani izrađenog po Zavodu za prostorno ure-
đenje Zagrebačke županije iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 
72.

Članak 2. 
Utvrđuje se konačni prijedlog V. Izmjena i dopuna Prostor-

nog plana uređenja Općine Brckovljani i upućuje Općinskom 
vijeću Općine Brckovljani na donošenje.

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 350-02/16-01/70  OPĆINSKI NAČELNIK
Ur.broj: 238/04-16-78
Dugo Selo, 28.06.2016.  Željko Funtek v.r.

Na temelju članka 10. stavak 2.  Zakona o poljo-
privrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 39/13, 

48/15). i članka 45. Statuta Općine Brckovljani ( Službeni gla-
snik Općine Brckovljani br. 06/13 i 06/15) Općinski načelnik 
na 30. sjednici Općinskog vijeća Općine Brckovljani, održanoj 
dana  19.07.2016. godine  podnosi: 

I Z V J E Š Ć E 
o primjeni agrotehničkih mjera za 2015. godinu 

1. UVOD 
Općinsko vijeće Općine Brckovljani na svojoj 22. sjednici 

održanoj 14. rujna 2015. godine donijelo je Odluku o agroteh-
ničkim mjerama, mjerama za uređivanje i održavanje poljopri-
vrednih rudina i mjere zaštite od požara na području Općine 
Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani br.09/15; u 
daljnjem tekstu: Odluka). 

Sukladno članku 10. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu, jedinica lokalne samouprave dostavlja Ministarstvu 
poljoprivrede i Agenciji za poljoprivredno zemljište godišnje 
izvješće o primjeni mjera propisanih Odlukom, svake godine 
za prethodnu godinu. 

Pod agrotehničkim mjerama propisane su slijedeće 
mjere:  

- minimalna razina obrade i održavanja poljoprivrednog 
zemljišta,

-  sprečavanja zakorovljenosti i obrastanja višegodišnjim 
raslinjem,

- suzbijanje biljnih bolesti i štetnika,
- korištenje i uništavanje biljnih ostataka,

- održavanje razine organske tvari u tlu,
- održavanje povoljne strukture tla,
- zaštita od erozije.

Mjere za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudi-
na su:

- održavanje živica i međa,
- održavanje poljskih puteva,
- uređivanje i održavanje kanala,
- sprječavanje zasjenjivanje susjednih čestica,
- sadnja i održavanje vjetrobranskih pojasa.
Mjere zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu, 

šumama i šumskom zemljištu su mjere koje se moraju provo-
diti da bi se spriječila pojava i širenje požara.

Općina Brckovljani raspolaže sa ukupno  1991 ha poljo-
privrednih površina, od toga je  obrađeno 1365 ha, dok je 
neobrađeno 149 ha. 

Što se tiče šumskih površina one pokrivaju 342 ha područja 
Općine Brckovljani.  

Vezano uz provođenje propisanih agrotehničkih mjera nad-
zor na ovim mjerama sukladno Odluci provodi poljoprivredni 
inspektor, fitosanitarni inspektor i komunalni redar Općine 
Brckovljani. 

Vezano uz  mjeru sprečavanja zakorovljenosti i obrastanja 
višegodišnjim raslinjem poduzeto je slijedeće: 

1.  Poljoprivredna  zemljišta koja se nalaze u građevinskoj 
zoni; oranice, livade, pašnjaci  i voćnjaci obrasli u korov, 
drač izvršen je nadzor komunalnog redara nad 34 parce-
le i poslana su upozorenja vlasnicima. 

2.  Poljoprivredna  zemljišta koja se nalaze u građevinskoj 
zoni; oranice, livade, pašnjaci  i voćnjaci obrasli u korov 
i raslinje,  izvršen je nadzor komunalnog redara nad 41  
parcelom i  poslana su upozorenja vlasnicima. 

3.  Poljoprivredna zemljišta koja se nalaze izvan građevin-
ske zone; oranice, livade, pašnjaci, voćnjaci i vinogradi 
obrasli u korov, drač i raslinje izvršen nadzor komunalnog 
redara na 28 parcela i poslana su upozorenja vlasnicima.

Ukupno izvršena 103 nadzora komunalnog redara i za sva 
poslana upozorenja. 

ZAKLJUČAK 
Područje Općine Brckovljani je znatnim dijelom pokriveno 

obradivim površinama, ali dijelom i  šumskim zemljištem, a 
neke su od tih površina i zapuštene duži niz godina. 

Općina Brckovljani nastoji, prije svega aktivnim mjerama, 
potaknuti vlasnike i posjednike zemljišta na njihovo obrađiva-
nje i sprečavanje zakorovljenosti, te ćemo kroz  web stranicu 
i na oglasnoj ploči pravovremeno objaviti informaciju o obvezi 
redovitog održavanja poljoprivrednog zemljišta, te  o štetnima 
posljedicama u slučaju oglušivanja o istom ( novčane kazne 
i slično). 

Ovo Izvješće objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Brckovljani. 

Klasa:363-01/16-01/116  OPĆINSKI NAČELNIK
Urbroj: 238/04-16-1
Dugo  Selo, 19.07.2016.   Željko Funtek v.r.

I. 1.

I. 2.



3

Na temelju članka 110. stavka 3. i članka 111. Zakona 
o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13), 
članka 29. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik 

Općine Brckovljani“, broj 6/13 i 6/15) i Odluke o izradi V. izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Brckovljani („Službeni 
glasnik Općine Brckovljani“, broj 4/16) Općinsko vijeće Općine Brc-
kovljani na svojoj 30. sjednici održanoj  19.07. 2016. godine donijelo 
je

ODLUKU
o donošenju V. izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Općine Brckovljani

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.
Donose se V. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Općine Brckovljani („Službeni glasnik Općine Brckovljani“, 
broj 12/06, 13/06 - ispravak, 2/09, 6/09 - ispravak, 1/13, 5/14 
i 12/14 - pročišćeni tekst, 4/15 – ispravak, 7/15 i 8/15 - proči-
šćeni tekst).

Članak 2.
Elaborat V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Brckovljani izradio je Zavod za prostorno uređenje 
Zagrebačke županije iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 72.

Članak 3.
(1)  Elaborat V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređe-

nja Općine Brckovljani sastoji se od: Osnovnog dijela i 
Obveznih priloga.

(2) I. Osnovni dio:
 I.0.  Opći podaci o stručnom izrađivaču i odgovornom 

voditelju izrade Plana,
 I.1. Tekstualni dio: Uvod i Odredbe za provođenje
 I.2.  Grafički dio sa sljedećim kartografskim prikazima:
  1.1.  Korištenje i namjena prostora – Prostori za 

razvoj i uređenje,
  4.  Građevinska područja (sekcije 4.3, 4.6, 4.9 i 

4.11).

(3) II.  Obvezni prilozi:
 II.1. Obrazloženje Plana,
 II.2. Popis i sažetak dokumenata i propisa,
 II.3. Zahtjevi javnopravnih tijela,
 II.4. Izvješće o javnoj raspravi,

 II.5. Evidencija postupka izrade i donošenja Plana i
 II.6. Sažetak Plana za javnost.

II. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.
(1)   Elaborat V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Brckovljani izrađen je u 6 (šest) izvornika, koji 
su potpisani od predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Brckovljani i ovjereni pečatom Općine Brckovljani.

(2)  Izvornici iz prethodnog stavka ovog članka, čuvaju se u:
1. Pismohrani Općine Brckovljani,
2. Jedinstvenom upravnom odjelu u Općini Brckovljani,
3.  Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju i zašti-

tu okoliša Zagrebačke županije, Zagreb
4.  Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju i zašti-

tu okoliša Zagrebačke županije, Ispostavi Dugo Selo,
5. Zavodu za prostorno uređenje Zagrebačke županije i
6.  Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

Službenom glasniku Općine Brckovljani.

KLASA:350-02/16-01/70  Predsjednik Općinskog vijeća
URBROJ:238/04-16-80  Općine Brckovljani
Dugo Selo, 19. 07.  2016.  Božo Graberec, v.r.

Temeljem članka 110. Zakona o proračunu 
(N.N.87/8, 136/12 i 15/15), članka 2. Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna    
(N.N. 24/13), te temeljem članka 28. Statuta Općine Brckov-
ljani (Sl. glasnik općine Brckovljani 06/13 i 06/15) Općinsko 
vijeće općine Brckovljani na svojoj 30. sjednici održanoj 19. 
srpnja 2016. godine, donosi 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O 
IZVRŠENJU PRORAČUNA za 2016. 

godinu

Članak 1.

Opći dio proračuna sastoji se od:

II. 2.

II. 1.



4

O
st

va
re

no
(1

)

P
la

ni
ra

no
  

iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
 2

01
5.

(4
)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/3
)

A
. R

AČ
U

N
 P

R
IH

O
D

A
 I 

R
A

S
H

O
D

A
1.

 P
rih

od
i

5.
83

1.
25

0,
16

14
.0

33
.0

00
,0

0
14

.0
33

.0
00

,0
0

5.
83

3.
35

3,
27

10
0,

04
%

41
.5

7%
2.

  P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
17

1.
37

5,
35

10
.8

50
.3

50
,0

0
10

.8
50

.3
50

,0
0

10
5.

90
5,

88
61

,8
0%

0.
98

%
3.

 R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

4.
17

8.
00

3,
85

23
.6

25
.5

00
,0

0
23

.6
25

.5
00

,0
0

4.
89

0.
33

3,
66

0,
00

%
20

.7
0%

4.
  R

as
ho

di
 z

a 
ne

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u
48

.8
31

,2
5

1.
22

6.
00

0,
00

1.
22

6.
00

0,
00

8.
77

0,
00

0,
00

%
0.

72
%

5.
 R

az
lik

a 
- v

iš
ak

0,
00

0,
00

31
.8

50
,0

0
1.

04
0.

15
5,

49
0,

00
%

32
65

.7
9%

B
. R

A
P

O
LO

ŽI
VA

 S
R

E
D

S
TV

A
 IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
-  v

iš
ak

 p
rih

od
a 

iz
 p

re
th

od
ne

 g
od

in
e

0,
00

0,
00

0,
00

4.
90

9.
81

6,
50

0,
00

%
0,

00
%

C
. R

AČ
U

N
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
 I 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
6.

  P
rim

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

7.
  Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a

0,
00

31
.8

50
,0

0
31

.8
50

,0
0

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

8.
 N

et
o 

za
du

ži
va

nj
e

0,
00

0,
00

-3
1.

85
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
9.

  R
A

ZL
IK

A
 V

IŠ
A

K
 /t

ek
uč

eg
 ra

zd
ob

lja
/

0,
00

0,
00

0,
00

5.
94

9.
97

1,
99

0,
00

%
0,

00
% Članak 2.

Polugodišnji izvještaj o izvršenje proračuna za 2016. godinu  
iskazan je u Općem dijelu proračuna koji čine Račun prihoda 
i rashoda i Posebnom dijelu proračuna po programskoj  i eko-
nomskoj klasifikaciji, kako slijedi:  

Klasa: 400-05/16-01/58  Predsjednik Općinskog vijeća
Ur.broj: 238/04-16-1  Općine Brckovljani
Dugo Selo, 19. srpnja  2016. godine  Božo Graberec, v.r.



5

O
pć

i d
io

  R
ač

un
 p

rih
od

a

Za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

20
16

. d
o 

30
.0

6.
20

16
.

S
ve

uk
up

no
 p

rih
od

i:
6.

00
2.

62
5,

51
24

.8
83

.3
50

,0
0

24
.8

83
.3

50
,0

0
5.

93
9.

25
9,

15
98

,9
4

23
,8

7

Iz
vo

r 
fin

.
B

ro
j 

ko
nt

a
Vr

st
a 

pr
ih

od
a

O
st

va
re

no
 2

01
5.

(1
)

P
la

ni
ra

no
 

 iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
(4

)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/2
)

6
P

rih
od

i p
os

lo
va

nj
a

5.
83

1.
25

0,
16

14
.0

33
.0

00
,0

0
5.

83
3.

35
3,

27
10

0,
04

41
,5

7

61
P

rih
od

i o
d 

po
re

za
3.

40
7.

57
1,

66
6.

46
1.

50
0,

00
3.

41
7.

02
1,

54
10

0,
28

52
,8

8

61
1

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k

3.
20

7.
48

6,
21

5.
75

0.
50

0,
00

3.
25

1.
60

0,
62

10
1,

38
56

,5
4

61
11

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 n

es
am

o
2.

90
2.

97
1,

54
5.

40
0.

00
0,

00
2.

94
4.

40
0,

02
10

1,
43

54
,5

3

61
12

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 s

am
os

ta
20

3.
30

2,
72

23
0.

00
0,

00
17

0.
68

9,
55

83
,9

6
74

,2
1

61
13

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 im

ov
in

e
94

.2
26

,9
1

12
0.

00
0,

00
59

.3
91

,9
1

63
,0

3
49

,4
9

61
15

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

po
 g

od
iš

nj
o

6.
98

5,
04

50
0,

00
77

.1
19

,1
4

1.
10

4,
06

61
3

Po
re

zi
 n

a 
im

ov
in

u
16

3.
46

3,
33

58
0.

00
0,

00
11

8.
83

8,
80

72
,7

0
20

,4
9

61
31

S
ta

ln
i p

or
ez

i n
a 

ne
po

kr
et

nu
 im

ov
in

u
40

.4
01

,6
2

18
0.

00
0,

00
9.

66
8,

15
23

,9
3

5,
37

61
34

Po
vr

em
en

i p
or

ez
i n

a 
im

ov
in

u
12

3.
06

1,
71

40
0.

00
0,

00
10

9.
17

0,
65

88
,7

1
27

,2
9

61
4

Po
re

zi
 n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
36

.6
22

,1
2

13
0.

00
0,

00
46

.5
82

,1
2

12
7,

20
35

,8
3

61
42

Po
re

z 
na

 p
ro

m
et

31
.9

99
,3

5
70

.0
00

,0
0

37
.3

40
,6

7
11

6,
69

53
,3

4

61
45

Po
re

zi
 n

a 
ko

riš
te

nj
e 

do
ba

ra
 il

i i
zv

ođ
en

4.
62

2,
77

60
.0

00
,0

0
9.

24
1,

45
19

9,
91

15
,4

0

61
6

O
st

al
i p

rih
od

i o
d 

po
re

za
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

61
63

O
st

al
i n

er
as

po
re

đe
ni

 p
rih

od
i o

d 
po

re
z

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

63
Po

m
oć

i i
z 

in
oz

em
st

va
 (d

ar
ov

ni
ce

) i
 o

d
0,

00
1.

15
0.

00
0,

00
13

.6
84

,1
6

0,
00

1,
19

63
3

Po
m

oć
i i

z 
pr

or
ač

un
a

0,
00

65
0.

00
0,

00
13

.6
84

,1
6

0,
00

2,
11

63
31

Te
ku

će
 p

om
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
 0

,0
0

15
0.

00
0,

00
13

.6
84

,1
6

0,
00

9,
12

63
32

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

63
4

Po
m

oć
i o

d 
iz

va
np

ro
ra

ču
ns

ki
h 

ko
ris

ni
k

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

63
42

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i o
d 

iz
va

np
ro

ra
ču

ns
k

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

64
P

rih
od

i o
d 

im
ov

in
e

41
8.

69
7,

33
96

1.
00

0,
00

41
1.

72
9,

53
98

,3
4

42
,8

4

64
1

P
rih

od
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

10
.5

15
,2

2
15

.0
00

,0
0

7.
91

0,
31

75
,2

3
52

,7
4

64
13

K
am

at
e 

na
 o

ro
če

na
 s

re
ds

tv
a 

i d
ep

oz
i

10
.5

15
,2

2
15

.0
00

,0
0

7.
91

0,
31

75
,2

3
52

,7
4



6

Iz
vo

r 
fin

.
B

ro
j 

ko
nt

a
Vr

st
a 

pr
ih

od
a

O
st

va
re

no
 2

01
5.

(1
)

P
la

ni
ra

no
 

 iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
(4

)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/2
)

64
2

P
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
40

8.
18

2,
11

94
6.

00
0,

00
40

3.
81

9,
22

98
,9

3
42

,6
9

64
21

N
ak

na
de

 z
a 

ko
nc

es
ije

22
7.

65
8,

97
45

0.
00

0,
00

25
1.

07
3,

16
11

0,
28

55
,7

9

64
22

P
rih

od
i o

d 
za

ku
pa

 i 
iz

na
jm

lji
va

nj
a 

im
o

14
3.

00
9,

66
40

0.
00

0,
00

12
9.

07
4,

45
90

,2
6

32
,2

7

64
23

N
ak

na
da

 z
a 

ko
riš

te
nj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 i

37
.5

13
,4

8
96

.0
00

,0
0

23
.6

71
,6

1
63

,1
0

24
,6

6

65
P

rih
od

i o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tra

tiv
ni

h 
p

1.
99

9.
90

5,
17

5.
45

9.
00

0,
00

1.
99

0.
91

8,
04

99
,5

5
36

,4
7

65
1

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tra

tiv
ne

 p
ris

to
jb

e
16

7.1
52

,0
9

42
5.

00
0,

00
10

3.
87

3,
33

62
,1

4
24

,4
4

65
12

Žu
pa

ni
js

ke
, g

ra
ds

ke
 i 

op
ći

ns
ke

 p
ris

to
16

7.1
52

,0
9

42
5.

00
0,

00
10

3.
87

3,
33

62
,1

4
24

,4
4

65
2

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a
13

1.
77

9,
33

47
9.

00
0,

00
59

.5
01

,0
3

45
,1

5
12

,4
2

65
22

P
rih

od
i v

od
no

g 
go

sp
od

ar
st

va
18

.6
34

,6
9

48
.0

00
,0

0
30

.1
70

,9
0

16
1,

91
62

,8
6

65
24

D
op

rin
os

i z
a 

šu
m

e
84

.2
98

,4
1

12
0.

00
0,

00
23

.8
89

,3
7

28
,3

4
19

,9
1

65
26

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i p

rih
od

i
28

.8
46

,2
3

31
1.

00
0,

00
5.

44
0,

76
18

,8
6

1,
75

65
3

Ko
m

un
al

ni
 d

op
rin

os
i i

 n
ak

na
de

1.
70

0.
97

3,
75

4.
55

5.
00

0,
00

1.
82

7.
54

3,
68

10
7,

44
40

,1
2

65
31

Ko
m

un
al

ni
 d

op
rin

os
i

98
4.

18
3,

65
3.

35
0.

00
0,

00
1.

37
4.

31
4,

78
13

9,
64

41
,0

2

65
32

Ko
m

un
al

ne
 n

ak
na

de
70

6.
37

7,
60

1.
20

0.
00

0,
00

45
3.

22
8,

90
64

,1
6

37
,7

7

65
33

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ik

lju
ča

k
10

.4
12

,5
0

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

68
K

az
ne

, u
pr

av
ne

 m
je

re
 i 

os
ta

li 
pr

ih
od

i
5.

07
6,

00
1.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

68
1

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
5.

07
6,

00
1.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

68
19

O
st

al
e 

ka
zn

e
5.

07
6,

00
1.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

7
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

i
17

1.
37

5,
35

10
.8

50
.3

50
,0

0
10

5.
90

5,
88

61
,8

0
0,

98

71
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

g
15

4.
74

2,
19

10
.8

10
.3

50
,0

0
91

.9
23

,6
2

59
,4

0
0,

85

71
1

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e
15

4.
74

2,
19

10
.8

10
.3

50
,0

0
91

.9
23

,6
2

59
,4

0
0,

85

71
11

Ze
m

lji
št

e
15

4.
74

2,
19

10
.8

10
.3

50
,0

0
91

.9
23

,6
2

59
,4

0
0,

85

72
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
16

.6
33

,1
6

40
.0

00
,0

0
13

.9
82

,2
6

84
,0

6
34

,9
6

72
1

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
gr

ađ
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

16
.6

33
,1

6
40

.0
00

,0
0

13
.9

82
,2

6
84

,0
6

34
,9

6

72
11

S
ta

m
be

ni
 o

bj
ek

ti
16

.6
33

,1
6

40
.0

00
,0

0
13

.9
82

,2
6

84
,0

6
34

,9
6

72
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



7

O
pć

i d
io

  R
ač

un
 ra

sh
od

a

Za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

20
16

. d
o 

30
.0

6.
20

16
.

S
ve

uk
up

no
 ra

sh
od

i:
4.

22
6.

83
5,

10
24

.8
83

.3
50

,0
0

24
.8

83
.3

50
,0

0
4.

89
9.

10
3,

66
11

5,
90

19
,6

9

Iz
vo

r 
fin

.
B

ro
j 

ko
nt

a
Vr

st
a 

ra
sh

od
a 

i i
zd

at
ak

a
O

st
va

re
no

 2
01

5.
(1

)

P
la

ni
ra

no
 

 iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
(4

)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/2
)

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
4.

17
8.

00
3,

85
23

.6
25

.5
00

,0
0

4.
89

0.
33

3,
66

11
7,

05
20

,7
0

31
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

53
6.

54
3,

58
1.

32
5.

00
0,

00
62

4.
54

6,
98

11
6,

40
47

,1
4

31
1

P
la

će
 (B

ru
to

)
44

6.
71

9,
21

1.
15

0.
00

0,
00

53
3.

20
6,

28
11

9,
36

46
,3

7

31
11

P
la

će
 z

a 
re

do
va

n 
ra

d
44

6.
71

9,
21

1.
15

0.
00

0,
00

53
3.

20
6,

28
11

9,
36

46
,3

7

31
2

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

18
.2

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

16
.8

00
,0

0
92

,3
1

67
,2

0

31
21

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

18
.2

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

16
.8

00
,0

0
92

,3
1

67
,2

0

31
3

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e
71

.6
24

,3
7

15
0.

00
0,

00
74

.5
40

,7
0

10
4,

07
49

,6
9

31
32

D
op

rin
os

i z
a 

ob
ve

zn
o 

zd
ra

vs
tv

en
o 

os
ig

ur
an

je
64

.5
45

,3
3

13
5.

00
0,

00
67

.1
73

,3
1

10
4,

07
49

,7
6

31
33

D
op

rin
os

i z
a 

ob
ve

zn
o 

os
ig

ur
an

je
 u

 s
lu

ča
ju

 n
ez

ap
os

l
7.

07
9,

04
15

.0
00

,0
0

7.
36

7,
39

10
4,

07
49

,1
2

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

1.
08

5.
68

6,
05

4.
26

0.
50

0,
00

91
8.

46
2,

23
84

,6
0

21
,5

6

32
1

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
34

.5
66

,0
0

80
.0

00
,0

0
36

.4
94

,0
0

10
5,

58
45

,6
2

32
11

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a

11
.0

62
,0

0
30

.0
00

,0
0

12
.6

04
,0

0
11

3,
94

42
,0

1

32
12

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z,

 z
a 

ra
d 

na
 te

re
nu

 i 
od

vo
je

ni
 ž

iv
ot

19
.6

04
,0

0
40

.0
00

,0
0

22
.3

90
,0

0
11

4,
21

55
,9

8

32
13

S
tru

čn
o 

us
av

rš
av

an
je

 z
ap

os
le

ni
ka

3.
90

0,
00

10
.0

00
,0

0
1.

50
0,

00
38

,4
6

15
,0

0

32
2

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
35

6.
93

1,
85

74
0.

00
0,

00
28

6.
90

1,
20

80
,3

8
38

,7
7

32
21

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
17

.7
15

,5
3

55
.0

00
,0

0
15

.8
58

,9
4

89
,5

2
28

,8
3

32
23

En
er

gi
ja

33
6.

09
3,

58
67

5.
00

0,
00

26
9.

53
7,1

6
80

,2
0

39
,9

3

32
25

S
itn

i i
nv

en
ta

r i
 a

ut
o 

gu
m

e
3.

12
2,

74
10

.0
00

,0
0

1.
50

5,
10

48
,2

0
15

,0
5

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
49

4.
92

2,
68

2.
65

7.
00

0,
00

52
8.

45
1,

57
10

6,
77

19
,8

9

32
31

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, p
oš

te
 i 

pr
ije

vo
za

24
.8

17
,9

7
55

.0
00

,0
0

24
.2

50
,2

0
97

,7
1

44
,0

9

32
32

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

13
1.

42
6,

01
81

0.
00

0,
00

5.
91

6,
84

4,
50

0,
73

32
33

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a

64
.8

34
,9

1
18

0.
00

0,
00

10
9.

60
0,

58
16

9,
05

60
,8

9

32
34

Ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e
10

4.
26

1,
69

93
2.

00
0,

00
26

8.
37

0,
50

25
7,

40
28

,8
0

32
36

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

55
.2

50
,0

0
18

0.
00

0,
00

49
.6

52
,5

1
89

,8
7

27
,5

8



8

Iz
vo

r 
fin

.
B

ro
j 

ko
nt

a
Vr

st
a 

ra
sh

od
a 

i i
zd

at
ak

a
O

st
va

re
no

 2
01

5.
(1

)

P
la

ni
ra

no
 

 iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
(4

)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/2
)

32
37

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

78
.3

20
,3

5
46

0.
00

0,
00

67
.5

95
,6

9
86

,3
1

14
,6

9

32
38

R
ač

un
al

ne
 u

sl
ug

e
35

.5
93

,7
5

35
.0

00
,0

0
2.

78
1,

25
7,

81
7,

95

32
39

O
st

al
e 

us
lu

ge
41

8,
00

5.
00

0,
00

28
4,

00
67

,9
4

5,
68

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
19

9.
26

5,
52

78
3.

50
0,

00
66

.6
15

,4
6

33
,4

3
8,

50

32
91

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
40

.6
49

,0
6

10
0.

00
0,

00
41

.4
07

,5
0

10
1,

87
41

,4
1

32
92

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a

2.
74

6,
32

3.
50

0,
00

3.
20

4,
04

11
6,

67
91

,5
4

32
93

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
18

.6
09

,0
0

60
.0

00
,0

0
8.

51
9,

92
45

,7
8

14
,2

0

32
99

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
13

7.
26

1,
14

62
0.

00
0,

00
13

.4
84

,0
0

9,
82

2,
17

34
Fi

na
nc

ijs
ki

 ra
sh

od
i

12
.5

81
,6

5
30

.0
00

,0
0

12
.2

77
,2

0
97

,5
8

40
,9

2

34
3

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 ra

sh
od

i
12

.5
81

,6
5

30
.0

00
,0

0
12

.2
77

,2
0

97
,5

8
40

,9
2

34
31

B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a
12

.5
81

,6
5

30
.0

00
,0

0
12

.2
77

,2
0

97
,5

8
40

,9
2

35
S

ub
ve

nc
ije

1.
25

5.
76

1,
93

13
.3

60
.0

00
,0

0
2.

14
0.

98
8,

07
17

0,
49

16
,0

3

35
1

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

to
ru

1.
25

5.
76

1,
93

13
.3

60
.0

00
,0

0
2.

14
0.

98
8,

07
17

0,
49

16
,0

3

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

to
ru

1.
25

5.
76

1,
93

13
.3

60
.0

00
,0

0
2.

14
0.

98
8,

07
17

0,
49

16
,0

3

35
2

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a,

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ic

im
a 

i 
3.

60
0,

00
30

.0
00

,0
0

4.
15

0,
00

11
5,

28
13

,8
3

35
23

S
ub

ve
nc

ije
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a
3.

60
0,

00
30

.0
00

,0
0

4.
15

0,
00

11
5,

28
13

,8
3

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
74

7.1
34

,8
8

2.
63

8.
00

0,
00

73
5.

57
8,

68
98

,4
5

27
,8

8

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

74
7.1

34
,8

8
2.

63
8.

00
0,

00
73

5.
57

8,
68

98
,4

5
27

,8
8

37
21

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u
70

2.
93

4,
88

1.
91

3.
00

0,
00

67
2.

57
8,

68
95

,6
8

35
,1

6

37
22

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi
44

.2
00

,0
0

72
5.

00
0,

00
63

.0
00

,0
0

14
2,

53
8,

69

38
O

st
al

i r
as

ho
di

54
0.

29
5,

76
2.

01
2.

00
0,

00
45

8.
48

0,
50

84
,8

6
22

,7
9

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
54

0.
29

5,
76

2.
00

2.
00

0,
00

45
8.

48
0,

50
84

,8
6

22
,9

0

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
54

0.
29

5,
76

2.
00

2.
00

0,
00

45
8.

48
0,

50
84

,8
6

22
,9

0

38
5

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

38
59

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
48

.8
31

,2
5

1.
22

6.
00

0,
00

8.
77

0,
00

17
,9

6
0,

72

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
24

.5
00

,0
0

58
1.

00
0,

00
7.

50
0,

00
30

,6
1

1,
29

41
1

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

  p
rir

od
na

 b
og

at
st

va
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



9

Iz
vo

r 
fin

.
B

ro
j 

ko
nt

a
Vr

st
a 

ra
sh

od
a 

i i
zd

at
ak

a
O

st
va

re
no

 2
01

5.
(1

)

P
la

ni
ra

no
 

 iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
(4

)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/2
)

41
11

Ze
m

lji
št

e
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
2

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
24

.5
00

,0
0

28
1.

00
0,

00
7.

50
0,

00
30

,6
1

2,
67

41
26

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
24

.5
00

,0
0

28
1.

00
0,

00
7.

50
0,

00
30

,6
1

2,
67

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

24
.3

31
,2

5
64

5.
00

0,
00

1.
27

0,
00

5,
22

0,
20

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

0,
00

62
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

42
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
0,

00
62

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
2

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a

24
.3

31
,2

5
20

.0
00

,0
0

1.
27

0,
00

5,
22

6,
35

42
21

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj
24

.3
31

,2
5

20
.0

00
,0

0
1.

27
0,

00
5,

22
6,

35

5
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a

0,
00

31
.8

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

54
Iz

da
ci

 z
a 

ot
pl

at
u 

gl
av

ni
ce

 p
rim

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 i 
za

jm
ov

a
0,

00
31

.8
50

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

54
7

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
 d

ru
gi

h 
ra

zi
na

 v
l

0,
00

31
.8

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

54
72

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
 ž

up
an

ijs
ki

h 
pr

o
0,

00
31

.8
50

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

O
pć

i d
io

  R
ač

un
 z

ad
už

iv
an

ja
/fi

na
nc

ira
nj

a

Za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

20
16

. d
o 

30
.0

6.
20

16
.

Iz
vo

r 
fin

.
B

ro
j 

ko
nt

a
Vr

st
a 

pr
ih

od
a

O
st

va
re

no
 2

01
5.

(1
)

P
la

ni
ra

no
 

 iz
vo

rn
o

(2
)

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

(3
)

O
st

va
re

no
(4

)

In
d.

pr
et

h.
/

te
k.

go
d.

(4
/1

)

In
de

ks
(4

/2
)

5
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
0,

00
31

.8
50

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

54
Iz

da
ci

 z
a 

ot
pl

at
u 

gl
av

ni
ce

 p
rim

lje
ni

h 
k

0,
00

31
.8

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

54
7

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
0,

00
31

.8
50

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

54
72

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
0,

00
31

.8
50

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00



10

P
os

eb
ni

 d
io

 p
ro

ra
ču

na
-p

ro
gr

am
sk

a 
kl

as
ifi

ka
ci

ja

Za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

20
16

. d
o 

30
.0

6.
20

16
.

U
ku

pn
o 

ra
sh

od
i/i

zd
ac

i:
4.

89
9.

10
3,

66
24

.8
83

.3
50

,0
0

24
.8

83
.3

50
,0

0
19

,6
9

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

R
az

dj
el

: 0
01

, J
ed

in
st

ve
ni

 u
pr

av
ni

 o
dj

el
24

.8
83

.3
50

,0
0

4.
89

9.
10

3,
66

19
,6

9
24

.8
83

.3
50

,0
0

G
la

va
: 0

1,
 O

pć
in

a 
B

rc
ko

vl
ja

ni
24

.8
83

.3
50

,0
0

4.
89

9.
10

3,
66

19
,6

9
24

.8
83

.3
50

,0
0

P
ro

gr
am

: 1
00

1,
 A

dm
. p

os
lo

vi
 i 

op
. u

sl
ug

e 
ja

vn
e 

up
r.

3.
78

8.
50

0,
00

1.
49

4.
38

8,
98

39
,4

5
3.

78
8.

50
0,

00
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, P
la
će

 i 
na

kn
ad

e 
tr.

 z
ap

os
le

ni
m

a
1.

40
5.

00
0,

00
66

1.
04

0,
98

47
,0

5
1.

40
5.

00
0,

00
00

01
,0

00
2,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

47
,0

5
1.

40
5.

00
0,

00
1.

40
5.

00
0,

00
66

1.
04

0,
98

01
11

00
01

,0
00

2,
0

31
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

47
,1

4
1.

32
5.

00
0,

00
1.

32
5.

00
0,

00
62

4.
54

6,
98

01
11

00
01

31
1

P
la
će

 (B
ru

to
)

46
,3

7
1.

15
0.

00
0,

00
1.

15
0.

00
0,

00
53

3.
20

6,
28

01
11

00
01

31
11

P
la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d

46
,3

7
1.

15
0.

00
0,

00
1.

15
0.

00
0,

00
53

3.
20

6,
28

01
11

00
02

31
2

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

67
,2

0
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
16

.8
00

,0
0

01
11

00
02

31
21

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

67
,2

0
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
16

.8
00

,0
0

01
11

00
03

,0
00

4
31

3
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e

49
,6

9
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
74

.5
40

,7
0

01
11

00
03

31
32

D
op

rin
os

i z
a 

ob
ve

zn
o 

zd
ra

vs
tv

en
o 

os
ig

ur
an

je
49

,7
6

13
5.

00
0,

00
13

5.
00

0,
00

67
.1

73
,3

1
01

11
00

04
31

33
D

op
rin

os
i z

a 
ob

ve
zn

o 
os

ig
ur

an
je

 u
 s

lu
ča

ju
 n

ez
ap

os
le

no
st

49
,1

2
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
7.

36
7,

39
01

11
00

05
,0

00
6,

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
45

,6
2

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

36
.4

94
,0

0
01

11
00

05
,0

00
6,

0
32

1
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a

45
,6

2
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
36

.4
94

,0
0

01
11

00
05

32
11

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a

42
,0

1
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
12

.6
04

,0
0

01
11

00
06

32
12

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z,

 z
a 

ra
d 

na
 te

re
nu

 i 
od

vo
je

ni
 ž

iv
ot

55
,9

8
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
22

.3
90

,0
0

01
11

00
07

32
13

St
ru
čn

o 
us

av
rš

av
an

je
 z

ap
os

le
ni

ka
15

,0
0

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

1.
50

0,
00

01
11

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

02
, M

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
ija

14
0.

00
0,

00
45

.2
26

,1
3

32
,3

0
14

0.
00

0,
00

00
08

,0
00

9,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
32

,3
0

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

45
.2

26
,1

3
04

12
,0

43
2,

04
34

,0
43

5
00

08
,0

00
9,

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
32

,3
0

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

45
.2

26
,1

3
04

12
,0

43
2,

04
34

,0
43

5
00

08
,0

00
9,

0
32

2
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

32
,3

0
14

0.
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
45

.2
26

,1
3

04
12

,0
43

2,
04

34
,0

43
5

00
08

,0
00

9,
0

32
21

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
28

,8
3

55
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

15
.8

58
,9

4
04

12
00

11
,0

01
3,

0
32

23
E

ne
rg

ija
37

,1
5

75
.0

00
,0

0
75

.0
00

,0
0

27
.8

62
,0

9
04

32
,0

43
4,

04
35

00
15

32
25

S
itn

i i
nv

en
ta

r i
 a

ut
o 

gu
m

e
15

,0
5

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

1.
50

5,
10

04
12

1



11

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

03
, U

sl
ug

e
54

3.
50

0,
00

18
0.

07
2,

82
33

,1
3

54
3.

50
0,

00
00

16
,0

01
7,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

33
,1

3
54

3.
50

0,
00

54
3.

50
0,

00
18

0.
07

2,
82

01
11

,0
11

2,
04

12
,0

46
0,

05
10

,0
83

0

00
16

,0
01

7,
0

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

32
,6

8
51

3.
50

0,
00

51
3.

50
0,

00
16

7.
79

5,
62

01
11

,0
41

2,
04

60
,0

51
0,

08
30

00
16

,0
01

7,
0

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
32

,2
7

51
0.

00
0,

00
51

0.
00

0,
00

16
4.

59
1,

58
04

12
,0

46
0,

05
10

,0
83

0
00

16
,0

01
7

32
31

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, p
oš

te
 i 

pr
ije

vo
za

44
,0

9
55

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
24

.2
50

,2
0

04
60

00
18

32
32

U
sl

ug
e 

te
ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
29

,5
8

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

5.
91

6,
84

04
12

00
23

32
33

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a

60
,8

9
18

0.
00

0,
00

18
0.

00
0,

00
10

9.
60

0,
58

08
30

00
24

,0
02

5
32

34
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e

32
,4

3
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
1.

62
1,

39
04

12
,0

51
0

00
34

,0
03

5,
0

32
37

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

9,
59

21
0.

00
0,

00
21

0.
00

0,
00

20
.1

37
,3

2
04

12
00

41
32

38
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e

7,
95

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

2.
78

1,
25

04
12

00
42

32
39

O
st

al
e 

us
lu

ge
5,

68
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
28

4,
00

04
12

00
46

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
91

,5
4

3.
50

0,
00

3.
50

0,
00

3.
20

4,
04

01
11

00
46

32
92

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a

91
,5

4
3.

50
0,

00
3.

50
0,

00
3.

20
4,

04
01

11
00

54
34

Fi
na

nc
ijs

ki
 ra

sh
od

i
40

,9
2

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

12
.2

77
,2

0
01

12
00

54
34

3
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 ra
sh

od
i

40
,9

2
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
12

.2
77

,2
0

01
12

00
54

34
31

B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a
40

,9
2

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

12
.2

77
,2

0
01

12
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
04

, N
ab

av
ka

 o
pr

em
e

20
.0

00
,0

0
1.

27
0,

00
6,

35
20

.0
00

,0
0

01
34

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
6,

35
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
1.

27
0,

00
04

90
01

34
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
6,

35
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
1.

27
0,

00
04

90
01

34
42

2
P

os
tro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
6,

35
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
1.

27
0,

00
04

90
01

34
42

21
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

6,
35

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

1.
27

0,
00

04
90

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

05
, O

st
al

i t
ro

šk
ov

i u
pr

av
no

g 
od

je
la

1.
34

5.
00

0,
00

55
5.

30
2,

63
41

,2
9

1.
34

5.
00

0,
00

00
50

,0
05

2,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
41

,2
9

1.
34

5.
00

0,
00

1.
34

5.
00

0,
00

55
5.

30
2,

63
04

12
,0

66
0

00
50

,0
05

2,
0

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

2,
68

44
5.

00
0,

00
44

5.
00

0,
00

11
.9

35
,0

0
04

12
,0

66
0

00
50

,0
05

2,
0

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
2,

68
44

5.
00

0,
00

44
5.

00
0,

00
11

.9
35

,0
0

04
12

,0
66

0
00

50
,0

05
2,

0
32

99
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

2,
68

44
5.

00
0,

00
44

5.
00

0,
00

11
.9

35
,0

0
04

12
,0

66
0

2



12

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

00
75

,0
07

6
35

S
ub

ve
nc

ije
60

,3
7

90
0.

00
0,

00
90

0.
00

0,
00

54
3.

36
7,

63
04

12
00

75
,0

07
6

35
1

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
60

,3
7

90
0.

00
0,

00
90

0.
00

0,
00

54
3.

36
7,

63
04

12
00

75
,0

07
6

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
60

,3
7

90
0.

00
0,

00
90

0.
00

0,
00

54
3.

36
7,

63
04

12
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
06

, N
an

ka
de

 i 
re

pr
ez

en
ta

ci
je

33
5.

00
0,

00
51

.4
76

,4
2

15
,3

7
33

5.
00

0,
00

00
43

,0
04

5,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
15

,3
7

33
5.

00
0,

00
33

5.
00

0,
00

51
.4

76
,4

2
01

11
,0

41
2

00
43

,0
04

5,
0

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

15
,3

7
33

5.
00

0,
00

33
5.

00
0,

00
51

.4
76

,4
2

01
11

,0
41

2
00

43
,0

04
5,

0
32

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

15
,3

7
33

5.
00

0,
00

33
5.

00
0,

00
51

.4
76

,4
2

01
11

,0
41

2
00

43
,0

04
5

32
91

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, 

41
,4

1
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
41

.4
07

,5
0

01
11

00
47

32
93

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
14

,2
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

8.
51

9,
92

01
11

00
48

,0
04

9,
0

32
99

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
0,

89
17

5.
00

0,
00

17
5.

00
0,

00
1.

54
9,

00
04

12
P

ro
gr

am
: 1

00
2,

 P
ro

m
et

na
 in

fra
st

ru
kt

ur
a

3.
69

0.
00

0,
00

83
1.

88
2,

93
22

,5
4

3.
69

0.
00

0,
00

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

01
, O

dr
ža

va
nj

e 
ce

st
a 

i j
av

na
 ra

sv
je

ta
1.

68
0.

00
0,

00
34

2.
25

5,
07

20
,3

7
1.

68
0.

00
0,

00
00

12
,0

01
9,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

20
,3

7
1.

68
0.

00
0,

00
1.

68
0.

00
0,

00
34

2.
25

5,
07

06
40

,0
66

0
00

12
,0

01
9,

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
20

,3
7

1.
68

0.
00

0,
00

1.
68

0.
00

0,
00

34
2.

25
5,

07
06

40
,0

66
0

00
12

32
2

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
40

,2
8

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

24
1.

67
5,

07
06

40
00

12
32

23
E

ne
rg

ija
40

,2
8

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

24
1.

67
5,

07
06

40
00

19
,0

02
0,

0
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

9,
31

1.
08

0.
00

0,
00

1.
08

0.
00

0,
00

10
0.

58
0,

00
06

40
,0

66
0

00
19

,0
02

0,
0

32
32

U
sl

ug
e 

te
ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
0,

00
79

0.
00

0,
00

79
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
00

27
,0

02
8

32
34

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e
34

,6
8

29
0.

00
0,

00
29

0.
00

0,
00

10
0.

58
0,

00
06

40
,0

66
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: K
10

00
01

, N
er

az
vr

st
an

e 
ce

st
e

2.
01

0.
00

0,
00

48
9.

62
7,

86
24

,3
6

2.
01

0.
00

0,
00

00
60

,0
06

8
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

24
,3

6
2.

01
0.

00
0,

00
2.

01
0.

00
0,

00
48

9.
62

7,
86

06
60

00
60

,0
06

8
35

S
ub

ve
nc

ije
24

,3
6

2.
01

0.
00

0,
00

2.
01

0.
00

0,
00

48
9.

62
7,

86
06

60
00

60
,0

06
8

35
1

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
24

,3
6

2.
01

0.
00

0,
00

2.
01

0.
00

0,
00

48
9.

62
7,

86
06

60
00

60
,0

06
8

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
24

,3
6

2.
01

0.
00

0,
00

2.
01

0.
00

0,
00

48
9.

62
7,

86
06

60
P

ro
gr

am
: 1

00
3,

 G
os

po
da

rs
tv

o
11

.4
58

.8
50

,0
0

1.
25

4.
26

1,
69

10
,9

5
11

.4
58

.8
50

,0
0

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

02
, P

ro
ši

re
nj

a 
go

sp
od

ar
sk

ih
 z

on
a

13
1.

85
0,

00
0,

00
0,

00
13

1.
85

0,
00

01
26

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
04

90
01

26
41

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

04
90

01
26

41
1

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

-p
rir

od
na

 b
og

at
st

va
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
04

90

3



13

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

01
26

41
11

Ze
m

lji
št

e
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
04

90
01

35
5

Iz
da

ci
 z

a 
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a
0,

00
31

.8
50

,0
0

31
.8

50
,0

0
0,

00
04

12
01

35
54

Iz
da

ci
 z

a 
ot

pl
at

u 
gl

av
ni

ce
 p

rim
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a

0,
00

31
.8

50
,0

0
31

.8
50

,0
0

0,
00

04
12

01
35

54
7

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
 d

ru
gi

h 
ra

zi
na

 v
la

st
i

0,
00

31
.8

50
,0

0
31

.8
50

,0
0

0,
00

04
12

01
35

54
72

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
 ž

up
an

ijs
ki

h 
pr

or
ač

0,
00

31
.8

50
,0

0
31

.8
50

,0
0

0,
00

04
12

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

03
, G

ro
bl

ja
 i 

ze
le

ne
 p

ov
rš

in
e

29
6.

00
0,

00
29

.6
62

,0
0

10
,0

2
29

6.
00

0,
00

00
26

,0
03

1,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
10

,0
2

29
6.

00
0,

00
29

6.
00

0,
00

29
.6

62
,0

0
06

60
00

26
,0

03
1,

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
10

,0
2

29
6.

00
0,

00
29

6.
00

0,
00

29
.6

62
,0

0
06

60
00

26
,0

03
1,

0
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

10
,0

2
29

6.
00

0,
00

29
6.

00
0,

00
29

.6
62

,0
0

06
60

00
26

,0
03

1,
0

32
34

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e
10

,0
2

29
6.

00
0,

00
29

6.
00

0,
00

29
.6

62
,0

0
06

60
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
04

, D
ru

št
ve

na
 in

fra
st

ru
kt

ur
a

28
6.

00
0,

00
12

0.
75

7,
11

42
,2

2
28

6.
00

0,
00

00
29

,0
14

1
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

42
,2

2
28

6.
00

0,
00

28
6.

00
0,

00
12

0.
75

7,
11

06
60

00
29

,0
14

1
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
42

,2
2

28
6.

00
0,

00
28

6.
00

0,
00

12
0.

75
7,

11
06

60
00

29
,0

14
1

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
42

,2
2

28
6.

00
0,

00
28

6.
00

0,
00

12
0.

75
7,

11
06

60
00

29
,0

14
1

32
34

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e
42

,2
2

28
6.

00
0,

00
28

6.
00

0,
00

12
0.

75
7,

11
06

60
01

27
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

09
12

01
27

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
09

12
01

27
41

1
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
-p

rir
od

na
 b

og
at

st
va

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

09
12

01
27

41
11

Ze
m

lji
št

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
09

12
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

10
00

02
, I

nf
ra

st
ru

kt
ur

a 
u 

go
sp

od
ar

sk
oj

 z
on

i
72

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

72
0.

00
0,

00
00

59
,0

06
1,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

72
0.

00
0,

00
72

0.
00

0,
00

0,
00

06
60

00
59

,0
06

1,
0

35
S

ub
ve

nc
ije

0,
00

72
0.

00
0,

00
72

0.
00

0,
00

0,
00

06
60

00
59

,0
06

1,
0

35
1

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
0,

00
72

0.
00

0,
00

72
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
00

59
,0

06
1,

0
35

12
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
0,

00
72

0.
00

0,
00

72
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

10
00

03
, I

zg
ra

dn
ja

 g
ro

bl
ja

70
0.

00
0,

00
16

4.
50

6,
71

23
,5

0
70

0.
00

0,
00

00
62

,0
06

3
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

32
,9

0
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
16

4.
50

6,
71

06
60

00
62

,0
06

3
35

S
ub

ve
nc

ije
32

,9
0

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

16
4.

50
6,

71
06

60
00

62
,0

06
3

35
1

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
32

,9
0

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

16
4.

50
6,

71
06

60
00

62
,0

06
3

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
32

,9
0

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

16
4.

50
6,

71
06

60
01

42
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

06
60

01
42

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
01

42
41

1
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
-p

rir
od

na
 b

og
at

st
va

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

06
60

01
42

41
11

Ze
m

lji
št

e
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

10
00

04
, I

zg
ra

dn
ja

 d
ru

št
ve

ne
 in

fra
st

ru
kt

ur
e

4.
65

0.
00

0,
00

35
8.

72
3,

82
7,

71
4.

65
0.

00
0,

00
00

55
,0

06
5,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

7,
71

4.
65

0.
00

0,
00

4.
65

0.
00

0,
00

35
8.

72
3,

82
06

60
00

55
,0

06
5,

0
35

S
ub

ve
nc

ije
7,

71
4.

65
0.

00
0,

00
4.

65
0.

00
0,

00
35

8.
72

3,
82

06
60

00
55

,0
06

5,
0

35
1

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
7,

71
4.

65
0.

00
0,

00
4.

65
0.

00
0,

00
35

8.
72

3,
82

06
60

00
55

,0
06

5,
0

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
7,

71
4.

65
0.

00
0,

00
4.

65
0.

00
0,

00
35

8.
72

3,
82

06
60

4



14

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: K
10

00
05

, I
zg

ra
dn

ja
 v

od
ov

od
a 

i p
lin

ov
od

a
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
00

58
,0

07
3

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
00

58
,0

07
3

35
S

ub
ve

nc
ije

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

06
60

00
58

,0
07

3
35

1
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
00

58
,0

07
3

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
06

60
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

10
00

06
, I

zg
ra

dn
ja

 k
an

al
iz

ac
ije

4.
47

5.
00

0,
00

58
0.

61
2,

05
12

,9
7

4.
47

5.
00

0,
00

00
57

,0
07

0,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
15

,0
8

3.
85

0.
00

0,
00

3.
85

0.
00

0,
00

58
0.

61
2,

05
06

20
,0

66
0

00
57

,0
07

0,
0

35
S

ub
ve

nc
ije

15
,0

8
3.

85
0.

00
0,

00
3.

85
0.

00
0,

00
58

0.
61

2,
05

06
20

,0
66

0
00

57
,0

07
0,

0
35

1
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
15

,0
8

3.
85

0.
00

0,
00

3.
85

0.
00

0,
00

58
0.

61
2,

05
06

20
,0

66
0

00
57

,0
07

0,
0

35
12

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
15

,0
8

3.
85

0.
00

0,
00

3.
85

0.
00

0,
00

58
0.

61
2,

05
06

20
,0

66
0

01
46

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
0,

00
62

5.
00

0,
00

62
5.

00
0,

00
0,

00
06

60
01

46
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
0,

00
62

5.
00

0,
00

62
5.

00
0,

00
0,

00
06

60
01

46
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
0,

00
62

5.
00

0,
00

62
5.

00
0,

00
0,

00
06

60
01

46
42

14
O

st
al

i g
ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
0,

00
62

5.
00

0,
00

62
5.

00
0,

00
0,

00
06

60
P

ro
gr

am
: 1

00
4,

 P
ro

st
. u

re
đe

nj
e 

i u
na

pr
eđ

. s
ta

no
va

nj
a

53
1.

00
0,

00
54

.9
58

,3
7

10
,3

5
53

1.
00

0,
00

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

01
, P

ro
st

or
no

 p
la

ni
ra

nj
e 

i g
eo

d.
 p

os
lo

vi
53

1.
00

0,
00

54
.9

58
,3

7
10

,3
5

53
1.

00
0,

00
00

36
,0

03
7,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

18
,9

8
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
47

.4
58

,3
7

04
90

,0
66

0
00

36
,0

03
7,

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
18

,9
8

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

47
.4

58
,3

7
04

90
,0

66
0

00
36

,0
03

7,
0

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
18

,9
8

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

47
.4

58
,3

7
04

90
,0

66
0

00
36

,0
03

7,
0

32
37

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

18
,9

8
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
47

.4
58

,3
7

04
90

,0
66

0
01

28
,0

12
9,

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

2,
67

28
1.

00
0,

00
28

1.
00

0,
00

7.
50

0,
00

06
60

01
28

,0
12

9,
0

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
2,

67
28

1.
00

0,
00

28
1.

00
0,

00
7.

50
0,

00
06

60
01

28
,0

12
9,

0
41

2
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a

2,
67

28
1.

00
0,

00
28

1.
00

0,
00

7.
50

0,
00

06
60

01
28

,0
12

9,
0

41
26

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
2,

67
28

1.
00

0,
00

28
1.

00
0,

00
7.

50
0,

00
06

60
P

ro
gr

am
: 1

00
5,

 Z
aš

tit
a 

i o
ču

va
nj

e 
pr

iro
de

 i 
ok

ol
iš

a
73

5.
00

0,
00

65
.4

02
,5

1
8,

90
73

5.
00

0,
00

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

01
, Z

br
in

ja
va

nj
e 

od
pa

da
23

5.
00

0,
00

65
.4

02
,5

1
27

,8
3

23
5.

00
0,

00
00

30
,0

03
2,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

27
,8

3
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
65

.4
02

,5
1

05
10

,0
76

0

5



15

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

00
30

,0
03

2,
0

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

27
,8

3
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
65

.4
02

,5
1

05
10

,0
76

0
00

30
,0

03
2,

0
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

27
,8

3
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
65

.4
02

,5
1

05
10

,0
76

0
00

30
,0

14
5

32
34

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e
28

,6
4

55
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

15
.7

50
,0

0
05

10
00

32
,0

03
3

32
36

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

27
,5

8
18

0.
00

0,
00

18
0.

00
0,

00
49

.6
52

,5
1

05
10

,0
76

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

10
00

07
, I

zg
ra

dn
ja

 re
ci

kl
až

no
g 

dv
or

iš
ta

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

01
37

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
05

10
01

37
35

S
ub

ve
nc

ije
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
05

10
01

37
35

1
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
05

10
01

37
35

12
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
05

10
P

ro
gr

am
: 1

00
6,

 P
ol

jo
pr

iv
re

da
, š

um
ar

st
vo

, r
ib

ar
st

vo
 i 

lo
v

66
.0

00
,0

0
10

.1
50

,0
0

15
,3

8
66

.0
00

,0
0

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

01
, S

ub
ve

nc
io

ni
ra

nj
e 

U
O

 k
ra

va
 i 

št
et

e 
od

 e
l. 

ne
po

g.
66

.0
00

,0
0

10
.1

50
,0

0
15

,3
8

66
.0

00
,0

0
00

77
,0

08
0,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

15
,3

8
66

.0
00

,0
0

66
.0

00
,0

0
10

.1
50

,0
0

04
21

00
77

,0
14

3
35

S
ub

ve
nc

ije
13

,8
3

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

4.
15

0,
00

04
21

00
77

,0
14

3
35

2
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
t

13
,8

3
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
4.

15
0,

00
04

21
00

77
,0

14
3

35
23

S
ub

ve
nc

ije
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a
13

,8
3

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

4.
15

0,
00

04
21

00
80

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
0,

00
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
0,

00
04

21
00

80
37

2
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
0,

00
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
0,

00
04

21
00

80
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

0,
00

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

04
21

01
24

38
O

st
al

i r
as

ho
di

10
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
04

21
01

24
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

10
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
04

21
01

24
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

10
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
04

21
P

ro
gr

am
: 1

00
7,

 S
oc

ija
ln

a 
sk

rb
1.

04
8.

00
0,

00
13

6.
70

6,
58

13
,0

4
1.

04
8.

00
0,

00
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, N
ak

na
de

77
5.

00
0,

00
81

.7
06

,5
8

10
,5

4
77

5.
00

0,
00

00
78

,0
07

9,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
10

,5
4

77
5.

00
0,

00
77

5.
00

0,
00

81
.7

06
,5

8
09

11
,1

07
0

00
78

,0
07

9,
0

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
10

,5
4

77
5.

00
0,

00
77

5.
00

0,
00

81
.7

06
,5

8
09

11
,1

07
0

00
78

,0
07

9,
0

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra
ču

na
10

,5
4

77
5.

00
0,

00
77

5.
00

0,
00

81
.7

06
,5

8
09

11
,1

07
0

00
78

,0
07

9
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

10
,8

9
75

0.
00

0,
00

75
0.

00
0,

00
81

.7
06

,5
8

10
70

00
82

37
22

N
ak

na
de

 g
ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
na

ra
vi

0,
00

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

0,
00

09
11

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

02
, D

ot
ac

ije
 z

a 
po

tre
be

 s
oc

ija
le

27
3.

00
0,

00
55

.0
00

,0
0

20
,1

5
27

3.
00

0,
00

6



16

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

00
86

,0
08

8,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
20

,1
5

27
3.

00
0,

00
27

3.
00

0,
00

55
.0

00
,0

0
07

60
,0

86
0,

10
12

,1
04

0,
10

70
,1

09
0

00
86

,0
08

8,
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

20
,1

5
27

3.
00

0,
00

27
3.

00
0,

00
55

.0
00

,0
0

07
60

,0
86

0,
10

12
,1

04
0,

10
70

,1
09

0

00
86

,0
08

8,
0

38
1

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

20
,1

5
27

3.
00

0,
00

27
3.

00
0,

00
55

.0
00

,0
0

07
60

,0
86

0,
10

12
,1

04
0,

10
70

,1
09

0

00
86

,0
08

8,
0

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

20
,1

5
27

3.
00

0,
00

27
3.

00
0,

00
55

.0
00

,0
0

07
60

,0
86

0,
10

12
,1

04
0,

10
70

,1
09

0

P
ro

gr
am

: 1
00

8,
 O

br
az

ov
an

je
2.

16
3.

00
0,

00
68

2.
87

2,
10

31
,5

7
2.

16
3.

00
0,

00
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, S
uf

in
an

c.
 p

re
dš

ko
ls

ko
g 

od
go

ja
1.

00
0.

00
0,

00
52

0.
87

2,
10

52
,0

9
1.

00
0.

00
0,

00
00

81
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

52
,0

9
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
52

0.
87

2,
10

09
11

00
81

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
52

,0
9

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

52
0.

87
2,

10
09

11
00

81
37

2
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
52

,0
9

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

52
0.

87
2,

10
09

11
00

81
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

52
,0

9
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
52

0.
87

2,
10

09
11

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

02
, S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
po

tre
ba

 u
 o

sn
ov

no
m

 š
ko

ls
tv

u
1.

16
3.

00
0,

00
16

2.
00

0,
00

13
,9

3
1.

16
3.

00
0,

00
00

83
,0

08
4,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

13
,9

3
1.

16
3.

00
0,

00
1.

16
3.

00
0,

00
16

2.
00

0,
00

08
20

,0
91

2,
09

22
00

83
,0

08
4,

0
37

N
ak

na
de

 g
ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
17

,2
7

77
0.

00
0,

00
77

0.
00

0,
00

13
3.

00
0,

00
09

12
,0

92
2

00
83

,0
08

4,
0

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra
ču

na
17

,2
7

77
0.

00
0,

00
77

0.
00

0,
00

13
3.

00
0,

00
09

12
,0

92
2

00
83

37
21

N
ak

na
de

 g
ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

10
0,

00
70

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

09
12

00
84

,0
14

7
37

22
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
na

ra
vi

9,
00

70
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

63
.0

00
,0

0
09

12
,0

92
2

01
10

,0
11

1,
01

38
O

st
al

i r
as

ho
di

7,
38

39
3.

00
0,

00
39

3.
00

0,
00

29
.0

00
,0

0
08

20
,0

91
2

01
10

,0
11

1,
01

38
1

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

7,
38

39
3.

00
0,

00
39

3.
00

0,
00

29
.0

00
,0

0
08

20
,0

91
2

01
10

,0
11

1,
01

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

7,
38

39
3.

00
0,

00
39

3.
00

0,
00

29
.0

00
,0

0
08

20
,0

91
2

7



17

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

P
ro

gr
am

: 1
00

9,
 Z

dr
av

st
ve

na
 z

aš
tit

a
63

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

63
.0

00
,0

0
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

hi
tn

e 
m

ed
ic

in
sk

e 
po

m
oć

i
63

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

63
.0

00
,0

0
01

36
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

63
.0

00
,0

0
63

.0
00

,0
0

0,
00

07
60

01
36

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
0,

00
63

.0
00

,0
0

63
.0

00
,0

0
0,

00
07

60
01

36
37

2
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
0,

00
63

.0
00

,0
0

63
.0

00
,0

0
0,

00
07

60
01

36
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

0,
00

63
.0

00
,0

0
63

.0
00

,0
0

0,
00

07
60

P
ro

gr
am

: 1
01

0,
 K

ul
tu

ra
, r

el
ig

ija
 i 

šp
or

t
58

5.
00

0,
00

19
5.

83
3,

00
33

,4
8

58
5.

00
0,

00
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, F
in

an
ci

ra
nj

e 
po

tre
ba

 u
 k

ul
tu

ri
34

0.
00

0,
00

72
.3

33
,0

0
21

,2
7

34
0.

00
0,

00
00

85
,0

09
0,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

21
,2

7
34

0.
00

0,
00

34
0.

00
0,

00
72

.3
33

,0
0

04
21

,0
82

0,
08

30
,0

86
0,

10
40

,1
09

0

00
85

,0
09

0,
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

21
,2

7
34

0.
00

0,
00

34
0.

00
0,

00
72

.3
33

,0
0

04
21

,0
82

0,
08

30
,0

86
0,

10
40

,1
09

0

00
85

,0
09

0,
0

38
1

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

21
,2

7
34

0.
00

0,
00

34
0.

00
0,

00
72

.3
33

,0
0

04
21

,0
82

0,
08

30
,0

86
0,

10
40

,1
09

0

00
85

,0
09

0,
0

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

21
,2

7
34

0.
00

0,
00

34
0.

00
0,

00
72

.3
33

,0
0

04
21

,0
82

0,
08

30
,0

86
0,

10
40

,1
09

0
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
02

, F
in

an
ci

ra
nj

e 
šp

or
ts

ki
h 

ud
ru

ga
23

5.
00

0,
00

12
3.

50
0,

00
52

,5
5

23
5.

00
0,

00
01

04
,0

10
5,

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

52
,5

5
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
12

3.
50

0,
00

08
60

01
04

,0
10

5,
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

52
,5

5
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
12

3.
50

0,
00

08
60

01
04

,0
10

5,
0

38
1

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

52
,5

5
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
12

3.
50

0,
00

08
60

01
04

,0
10

5,
0

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

52
,5

5
23

5.
00

0,
00

23
5.

00
0,

00
12

3.
50

0,
00

08
60

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

03
, F

in
an

ci
ra

nj
e 

vj
er

sk
ih

 z
aj

ed
ni

ca
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
00

89
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

08
40

00
89

38
O

st
al

i r
as

ho
di

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

08
40

00
89

38
1

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

08
40

00
89

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

08
40

P
ro

gr
am

: 1
01

1,
 J

av
na

 s
ig

ur
no

st
72

5.
00

0,
00

17
2.

64
7,

50
23

,8
1

72
5.

00
0,

00
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, F
in

an
ci

ra
nj

e 
po

tre
ba

 u
 v

at
ro

ga
st

vu
67

0.
00

0,
00

17
2.

64
7,

50
25

,7
7

67
0.

00
0,

00

8



18

P
la

ni
ra

no
 te

ku
će

K
la

si
fik

ac
ija

Vr
st

a 
ra

sh
od

a 
i i

zd
at

ak
a

B
ro

j k
on

ta
P

oz
ic

ija
(1

)
(2

)
(3

)
(3

/2
)

P
la

ni
ra

no
 iz

vo
rn

o
O

st
va

re
no

In
de

ks

01
12

,0
11

5,
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
25

,7
7

67
0.

00
0,

00
67

0.
00

0,
00

17
2.

64
7,

50
03

20
01

12
,0

11
5,

0
38

O
st

al
i r

as
ho

di
25

,7
7

67
0.

00
0,

00
67

0.
00

0,
00

17
2.

64
7,

50
03

20
01

12
,0

11
5,

0
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

25
,7

7
67

0.
00

0,
00

67
0.

00
0,

00
17

2.
64

7,
50

03
20

01
12

,0
11

5,
0

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

25
,7

7
67

0.
00

0,
00

67
0.

00
0,

00
17

2.
64

7,
50

03
20

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

02
, F

in
an

ci
ra

nj
e 

ci
vi

ln
e 

za
št

ite
55

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

55
.0

00
,0

0
00

99
,0

12
3

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
0,

00
55

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
0,

00
03

60
00

99
,0

12
3

38
O

st
al

i r
as

ho
di

0,
00

55
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

00
99

,0
12

3
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

0,
00

55
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

00
99

,0
12

3
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

55
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

P
ro

gr
am

: 1
01

2,
 P

ol
iti
čk

i s
us

ta
v

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

A
kt

iv
no

st
: A

10
00

01
, F

in
an

ci
ra

nj
e 

po
lit

ič
ki

h 
st

ra
na

ka
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
00

87
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

00
87

38
O

st
al

i r
as

ho
di

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

00
87

38
1

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

00
87

38
11

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

03
60

P
ro

gr
am

: 1
01

3,
 P

rič
uv

a
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
A

kt
iv

no
st

: A
10

00
01

, S
re

ds
tv

a 
pr

ič
uv

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Iz

vo
r f

in
an

ci
ra

nj
a:

 1
, O

pć
i p

rih
od

i i
 p

rim
ic

i
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
01

25
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

04
12

01
25

38
O

st
al

i r
as

ho
di

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

04
12

01
25

38
5

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

04
12

01
25

38
59

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

04
12

9



19

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA  ŽUPANIJA
OPĆINA BRCKOVLJANI

                                    Razina: 22                                      
                                              Matični broj: 02768780

                                  Djelatnost: 8411
                                                              IBAN: HR8723600001803300002

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
o izvršenju proračuna za 2016. godinu

1. Izvještaj o zaduženju

Tablica primljenog zajma i otplate
Naziv 

pravne 
osobe

Stanje zajma 
01.01 2016.

Otplata 
glavnice

Primljeni 
zajmovi u 

2016.

Stanje 30.06.
2016.

Revalo
rizacija

Datum primanja i 
dospijeća

A.1 Tuzemni  
Dugoroč. zajam        

Zagrebačka   
županija

63.750,00 - - 63.750,00 - 09.06.1998. -
30.06.2017.

2.
U periodu 01.01.-30.06.2016. godine nisu korištena sredstva proračunske zalihe.
Izvještaj o korištenju proračunske zalihe

3.
U period 01.01.-30.06. 2016. godine općina nije davala nikakva jamstva, kreditna pisma niti  
Izvještaj o danim državnim jamstvima

hipoteke. 

4.
30.06 .2016. godine stanje žiro-računa iznosilo je: 5.992.313,99 kuna, a  
Stanje novčanih sredstava

           stanje blagajne 3.258,53 kuna.

5.
ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka dopunjuje podatke iz Računa prihoda i
rashoda i Računa financiranja, te je iskazano po pojedinačnim kontima i pozicijama u 
slijedećim tabelama:

Obrazloženje 



20

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

3 Rashodi poslovanja 23.625.500,00 4.890.333,66 20,70
31 Rashodi za zaposlene 1.325.000,00 624.546,98 47,14
311 Plaće (Bruto) 1.150.000,00 533.206,28 46,37
3111 Plaće za redovan rad 1.150.000,00 533.206,28 46,37
31111 Plaće za zaposlene 1.150.000,00 533.206,28 46,37
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 16.800,00 67,20
3121 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 16.800,00 67,20
31212 Jubilarne nagrade i prigodne nagrade djelatnicima 25.000,00 16.800,00 67,20
313 Doprinosi na plaće 150.000,00 74.540,70 49,69
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 135.000,00 67.173,31 49,76
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 135.000,00 67.173,31 49,76
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezap 15.000,00 7.367,39 49,12
31332 Doprinos za zapošljavanje 15.000,00 7.367,39 49,12
32 Materijalni rashodi 4.260.500,00 918.462,23 21,56
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 36.494,00 45,62
3211 Službena putovanja 30.000,00 12.604,00 42,01
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 30.000,00 12.604,00 42,01
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 40.000,00 22.390,00 55,98
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.000,00 22.390,00 55,98
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 1.500,00 15,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00 1.500,00 15,00
322 Rashodi za materijal i energiju 740.000,00 286.901,20 38,77
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 55.000,00 15.858,94 28,83
32211 Uredski materijal 40.000,00 14.485,64 36,21
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostal 10.000,00 153,00 1,53
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 1.220,30 24,41
3223 Energija 675.000,00 269.537,16 39,93
32231 Električna energija 0,00 0,00 0,00
322311 Električna energija 30.000,00 11.695,94 38,99
322312 Javna rasvjeta 600.000,00 241.675,07 40,28
32233 Plin 20.000,00 7.672,67 38,36
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 25.000,00 8.493,48 33,97
3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 1.505,10 15,05
32251 Sitni inventar 10.000,00 1.505,10 15,05
323 Rashodi za usluge 2.657.000,00 528.451,57 19,89
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00 24.250,20 44,09
32311 Usluge telefona, telefaksa 20.000,00 7.664,30 38,32
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 35.000,00 16.585,90 47,39
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 810.000,00 5.916,84 0,73
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojen 20.000,00 5.916,84 29,58
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00
323291 Održavanje nerazvrstanih cesta i putnih jaraka 340.000,00 0,00 0,00
323292 Održavanje poljskih puteva 180.000,00 0,00 0,00

1



21

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

323293 Održavanje puteva u vikend (vinogradarskom) podru 220.000,00 0,00 0,00
323295 Postavak prometnih znakova 50.000,00 0,00 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 180.000,00 109.600,58 60,89
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 180.000,00 109.600,58 60,89
3234 Komunalne usluge 932.000,00 268.370,50 28,80
32341 Potrošnja  vode 3.000,00 1.231,39 41,05
32342 Odvoz smeća 2.000,00 390,00 19,50
32349 Ostale komunalne usluge 0,00 0,00 0,00
323491 Legalizacija vatrogasnih domova i izrada dokumenta 200.000,00 77.776,11 38,89
323492 Uređenje raspela u naseljima i održavanje spomenik 86.000,00 0,00 0,00
323493 Izdaci za tekuće održavanje groblja i čiščenje 140.000,00 29.662,00 21,19
323494 Izdaci za zimsko održavanje nerazvrstanih cesta 140.000,00 45.462,50 32,47
323495 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 55.117,50 36,75
323496 Uređenje dječjih igrališta 86.000,00 42.981,00 49,98
323497 Sanacija divljih deponija 20.000,00 0,00 0,00
323498 Zelene površine 70.000,00 0,00 0,00
323499 Odvoz smeća- kontejnera s groblja 35.000,00 15.750,00 45,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 180.000,00 49.652,51 27,58
32362 Veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00
323621 Hvatanje pasa lutalica i odvoz lešina 150.000,00 49.652,51 33,10
323622 Troškovi deratizacije 30.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 460.000,00 67.595,69 14,69
32372 Ugovori o djelu i ug. studentskog servisa 80.000,00 12.731,72 15,91
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 70.000,00 7.405,60 10,58
32375 Geodetsko-katastarske usluge 0,00 0,00 0,00
323751 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 520,00 2,60
323752 Program državne izmjere i komasacija 200.000,00 46.938,37 23,47
323753 Izrada digitalnih katastarskih planova 10.000,00 0,00 0,00
323754 Parcelacija zemljišta i geodetske podloge 20.000,00 0,00 0,00
32379 Ostale intelektualne usluge 0,00 0,00 0,00
323791 Izrada studija i strategija razvoja općine i GZ 60.000,00 0,00 0,00
3238 Računalne usluge 35.000,00 2.781,25 7,95
32382 Usluge održavanja software-a 35.000,00 2.781,25 7,95
3239 Ostale usluge 5.000,00 284,00 5,68
32392 Film i izrada fotografija 5.000,00 284,00 5,68
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 783.500,00 66.615,46 8,50
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, p 100.000,00 41.407,50 41,41
32911 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih 0,00 0,00 0,00
329112 Naknade članovima općinskog vijeća 80.000,00 41.407,50 51,76
32912 Naknade članovima povjerenstava 0,00 0,00 0,00
329121 Naknade članovima povjerenstava 20.000,00 0,00 0,00
3292 Premije osiguranja 3.500,00 3.204,04 91,54
32923 Premije osiguranja zaposlenih 3.500,00 3.204,04 91,54

2



22

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

3293 Reprezentacija 60.000,00 8.519,92 14,20
32931 Reprezentacija 60.000,00 8.519,92 14,20
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 620.000,00 13.484,00 2,17
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00
329991 Dan općine 70.000,00 0,00 0,00
329992 Troškovi izbora i referenduma 100.000,00 720,00 0,72
329993 Ostali nespomenuti izdaci poslovanja 380.000,00 11.935,00 3,14
329994 Cvijeće i vijenci tokom godine 5.000,00 829,00 16,58
329995 Povrati sredstava (jamčevine i ostalo) 30.000,00 0,00 0,00
329996 Uplata sredstava u proračun od prodaje stanova 35.000,00 0,00 0,00
329997 Vodni doprinos za zgradu općine 0,00 0,00 0,00
34 Financijski rashodi 30.000,00 12.277,20 40,92
343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 12.277,20 40,92
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000,00 12.277,20 40,92
34311 Usluge banaka 30.000,00 12.277,20 40,92
35 Subvencije 13.360.000,00 2.140.988,07 16,03
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sekt 13.330.000,00 2.136.838,07 16,03
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sekt 13.330.000,00 2.136.838,07 16,03
35121 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00
351210 0,00 0,00 0,00
3512101 Subvenc.izrade priprema za priključke na fekalnu ka 0,00 0,00 0,00
3512103 Subvenc. održavanja sustava odvodnje 50.000,00 0,00 0,00
3512104 Izgradnja i rekonstrukcija plinovoda po ulicama 100.000,00 0,00 0,00
3512105 Izmještanje dijela trase i izgradnja vodovoda i plinov 0,00 0,00 0,00
3512106 Subvencija uređenja autobusnih kučica 10.000,00 12.400,00 124,00
3512107 Izgradnja i uređenje reciklažnog dvorišta 500.000,00 0,00 0,00
3512108 Sanacija kolektora A i B (izvoditelja Coning-a) 1.000.000,00 0,00 0,00
351211 0,00 0,00 0,00
3512110 Subvencija čiščenja i snimanja sustava odvodnje 70.000,00 0,00 0,00
3512111 Sufinanciranje izgradnje groblja Brckovljani i Lupogla 500.000,00 164.506,71 32,90
3512112 Sufinanciranje izgradnje groblja Brckovljani 0,00 0,00 0,00
3512113 Subvenc. izgrad. i uređenja kom.infrastrukture u GZ 650.000,00 0,00 0,00
3512114 Subvenc. projekata i izgradnje nogostupa 3.850.000,00 297.053,82 7,72
3512115 Subv.uređenja zone društvene namjene 50.000,00 0,00 0,00
351212 0,00 0,00 0,00
3512120 Asfaltiranje ulica na području općine Brckovljani 2.000.000,00 477.227,86 23,86
3512121 Održavanje i izgradnja ost. komunalne infrastrukture 150.000,00 8.000,00 5,33
3512125 Izgradnja kanalizacije i pripreme za priključke 2.600.000,00 575.057,05 22,12
3512126 Projekti i izgradnja zgrade općine 500.000,00 0,00 0,00
3512127 Održavanje nogometnog igrališta u Božjakovini 100.000,00 53.670,00 53,67
3512128 Izfradnja i rekonstrukcija vodovoda 100.000,00 0,00 0,00
351213 0,00 0,00 0,00
3512131 Izgradnja pročistača i izmjena projekta 200.000,00 5.555,00 2,78

3



23

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

3512132 Subvenc. materijalnih troškova 500.000,00 454.258,91 90,85
3512133 Subv.trošk. vanjskih usluga i režija 400.000,00 89.108,72 22,28
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivredn 30.000,00 4.150,00 13,83
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 30.000,00 4.150,00 13,83
35231 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 0,00 0,00
352311 Subvencioniranje poljoprivrednicima UOK i UOS 10.000,00 4.150,00 41,50
352312 Sufinanc. ispita održiva uporaba pesticida 20.000,00 0,00 0,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju os 2.638.000,00 735.578,68 27,88
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz pror 2.638.000,00 735.578,68 27,88
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1.913.000,00 672.578,68 35,16
37215 Pomoć djeci poginulog branitelja za vrijeme školovan 0,00 0,00 0,00
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 0,00 0,00 0,00
372191 Socijalna skrb i jednokratna pomoć umirovljenicima 750.000,00 81.706,58 10,89
372192 Sredstva sanacije šteta od elementarnih nepogoda 30.000,00 0,00 0,00
372193 Sufinanciranje predškolskog odgoja i male škole 1.000.000,00 520.872,10 52,09
372195 Sufinanciranje škole plivanja 70.000,00 70.000,00 100,00
372196 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 63.000,00 0,00 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 725.000,00 63.000,00 8,69
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza studenata i srednjošk 300.000,00 63.000,00 21,00
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 0,00 0,00 0,00
372291 Poklon paketi djeci OŠ za Božić 25.000,00 0,00 0,00
372292 Sufinanciranje udžbenika za osnovnu školu 400.000,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 2.012.000,00 458.480,50 22,79
381 Tekuće donacije 2.002.000,00 458.480,50 22,90
3811 Tekuće donacije u novcu 2.002.000,00 458.480,50 22,90
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 0,00 0,00 0,00
381140 0,00 0,00 0,00
3811401 Donacije KUD-ovima 140.000,00 50.000,00 35,71
3811402 Donacija Udruzi udovica i roditelja poginulih branitelj 20.000,00 0,00 0,00
3811403 Donacija političkim strankama (za članstvo u vijeću) 20.000,00 0,00 0,00
3811404 Donacija udruzi umirovljenika 35.000,00 10.000,00 28,57
3811405 Donacija RKT župi Sv. Brcka I Bl. A. Kažotića 10.000,00 0,00 0,00
3811406 Društvo Naša djeca 5.000,00 0,00 0,00
3811407 Donacija udruzi invalida 10.000,00 5.000,00 50,00
3811408 Donacija udruzi Hrvatski vitezovi-ratni veterani 91 15.000,00 10.000,00 66,67
3811409 Donacija udruzi antifašističkih boraca 2.000,00 1.500,00 75,00
381141 Tekuće donacije udrugama 0,00 0,00 0,00
3811410 Donacija udruzi oboljelih od PTSP-a 3.000,00 0,00 0,00
3811411 Donacija Udruzi HVIDR-a 5.000,00 0,00 0,00
3811412 Donacija vinogradarskovinarska udruga 6.000,00 3.000,00 50,00
3811413 Donacija udruzi "Nives" za terapijsko jahanje 0,00 0,00 0,00
3811414 Ostale tekuće donacije udrugama građana 80.000,00 4.333,00 5,42
3811415 Donacija GSS 5.000,00 0,00 0,00

4



24

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

3811416 Donacija udruzi edukacijom protiv raka 3.000,00 1.000,00 33,33
3811417 Donacija Hrebinečko srce 4.000,00 0,00 0,00
3811418 Donacija udruzi ADHD i Ja 5.000,00 0,00 0,00
3811419 Donacija Likovnoj udruzi 5.000,00 5.000,00 100,00
381142 0,00 0,00 0,00
3811420 Donacija ŠRU "Klen" 15.000,00 15.000,00 100,00
3811421 Donacija RK "Polet" Stančić 90.000,00 50.000,00 55,56
3811422 Donacija HBT- Racing Brckovljani 5.000,00 0,00 0,00
3811423 Donacija Pučko otvoreno učilište Dugo Selo 90.000,00 0,00 0,00
3811424 Općinski Crveni križ 60.000,00 20.000,00 33,33
3811425 Donacija Gradska knjižnica Dugo Selo 10.000,00 10.000,00 100,00
3811426 Donacija Osnovnoj školi "S.Radić" Božjakovina 70.000,00 29.000,00 41,43
3811427 Donacija glazbenoj OŠ Dugo Selo 20.000,00 0,00 0,00
3811428 DVD-i i uređenje domova u vlasništvu i suvlasništvu 200.000,00 4.825,00 2,41
3811429 Donacije LD "Srna" Lupoglav I "Sokol" Stančić i Lovn 10.000,00 0,00 0,00
381143 0,00 0,00 0,00
3811430 Male socijalizacijske skupine OŠ "S. Radić" Božjako 3.000,00 0,00 0,00
3811431 Sreds. za opremu za održav. mobilnosti DVD-a i VZ 220.000,00 97.822,50 44,46
3811432 Sredstva VZ i DVD-a za kupnju opreme 250.000,00 70.000,00 28,00
3811433 Donacija patronažnoj službi za dojenačku hranu 15.000,00 7.500,00 50,00
3811434 Donacija Karate klub 7.000,00 3.500,00 50,00
3811435 Donacija NK Brcko 75.000,00 45.000,00 60,00
3811436 Donacija Odbojkaškom klubu Brcko 30.000,00 10.000,00 33,33
3811437 Donacija OŠ (za projekte i izgradnju) 300.000,00 0,00 0,00
3811438 Dar novorođenom djetetu 100.000,00 0,00 0,00
3811439 Sredstva Civilne zaštite- tr. obuke i opreme 50.000,00 0,00 0,00
381144 0,00 0,00 0,00
3811440 Donacija LAG-u 6.000,00 6.000,00 100,00
3811441 Športsko društvo "Lupoglav" 3.000,00 0,00 0,00
3811442 Donacija za obljetnice DVD-ima 0,00 0,00 0,00
385 10.000,00 0,00 0,00
3859 10.000,00 0,00 0,00
38590 0,00 0,00 0,00
385901 Tekuća pričuva 10.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.226.000,00 8.770,00 0,72
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne im 581.000,00 7.500,00 1,29
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 300.000,00 0,00 0,00
4111 Zemljište 300.000,00 0,00 0,00
41119 Ostala zemljišta 0,00 0,00 0,00
411191 Kupnja zemljišta od RH 100.000,00 0,00 0,00
411192 Zemljište za dogradnju škole u Lupoglavu 0,00 0,00 0,00
411193 Kupnja zemljišta za proširenje groblja 200.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 281.000,00 7.500,00 2,67

5



25

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

4126 Ostala nematerijalna imovina 281.000,00 7.500,00 2,67
41261 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00
412611 Projekt mrtvačnice 50.000,00 0,00 0,00
412612 Urbanistički planovi zone Tedrovec 0,00 0,00 0,00
412613 Izmjene i dopune prostornog plana 87.000,00 7.500,00 8,62
412614 Urbanist. plan uređenja Božjakovina K1-2 i Lupoglav 72.000,00 0,00 0,00
412615 Urbanistički plan uređenja zone Stančić 2 72.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov 645.000,00 1.270,00 0,20
421 Građevinski objekti 625.000,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 625.000,00 0,00 0,00
42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 0,00 0,00
421412 Sanacija kanalizacije (Coning) 625.000,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 1.270,00 6,35
4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 1.270,00 6,35
42211 Računala i računalna oprema 20.000,00 1.270,00 6,35
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 31.850,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajm 31.850,00 0,00 0,00
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih ra 31.850,00 0,00 0,00
5472 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijsk 31.850,00 0,00 0,00
54722 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih p 31.850,00 0,00 0,00
6 Prihodi poslovanja 14.033.000,00 5.833.353,27 41,57
61 Prihodi od poreza 6.461.500,00 3.417.021,54 52,88
611 Porez i prirez na dohodak 5.750.500,00 3.251.600,62 56,54
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rad 5.400.000,00 2.944.400,02 54,53
61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i d 5.200.000,00 2.880.097,57 55,39
61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada d 200.000,00 64.302,45 32,15
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatn 230.000,00 170.689,55 74,21
61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjedna 150.000,00 81.633,63 54,42
61122 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjedna 10.000,00 1.650,75 16,51
61123 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih dje 70.000,00 87.405,17 124,86
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinsk 120.000,00 59.391,91 49,49
61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih pr 120.000,00 59.391,91 49,49
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 500,00 77.119,14 15.423,83
61151 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 500,00 77.119,14 15.423,83
613 Porezi na imovinu 580.000,00 118.838,80 20,49
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgr 180.000,00 9.668,15 5,37
61314 Porez na kuće za odmor 180.000,00 9.668,15 5,37
6134 Povremeni porezi na imovinu 400.000,00 109.170,65 27,29
61341 Porez na promet nekretnina 400.000,00 109.170,65 27,29
614 Porezi na robu i usluge 130.000,00 46.582,12 35,83
6142 Porez na promet 70.000,00 37.340,67 53,34
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 70.000,00 37.340,67 53,34
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnos 60.000,00 9.241,45 15,40

6



26

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 60.000,00 9.241,45 15,40
616 Ostali prihodi od poreza 1.000,00 0,00 0,00
6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza 1.000,00 0,00 0,00
61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi 1.000,00 0,00 0,00
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 1.150.000,00 13.684,16 1,19
633 Pomoći iz proračuna 650.000,00 13.684,16 2,11
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 150.000,00 13.684,16 9,12
63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 150.000,00 13.684,16 9,12
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 500.000,00 0,00 0,00
63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 500.000,00 0,00 0,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 500.000,00 0,00 0,00
6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnik 500.000,00 0,00 0,00
63426 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika žu 0,00 0,00 0,00
634261 Dotacije izvanproračunskih fondova i ministarstava 500.000,00 0,00 0,00
634262 Sufinanciranje iz Europskih fondova 0,00 0,00 0,00
64 Prihodi od imovine 961.000,00 411.729,53 42,84
641 Prihodi od financijske imovine 15.000,00 7.910,31 52,74
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđen 15.000,00 7.910,31 52,74
64132 Kamate na depozite po viđenju 15.000,00 7.910,31 52,74
642 Prihodi od nefinancijske imovine 946.000,00 403.819,22 42,69
6421 Naknade za koncesije 450.000,00 251.073,16 55,79
64219 Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstve 0,00 0,00 0,00
642191 Naknade za koncesije (smeće i pogr. usluge) 100.000,00 29.810,93 29,81
642192 Naknade za koncesije za korištenje poljoprivrednog 350.000,00 221.262,23 63,22
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 400.000,00 129.074,45 32,27
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 200.000,00 77.966,45 38,98
64229 Ostali prihodi od najamnine 200.000,00 51.108,00 25,55
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 96.000,00 23.671,61 24,66
64231 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksp 0,00 0,00 0,00
642311 Naknada za pridobivenu energ. min. sir. kond. 90.000,00 21.648,87 24,05
642312 Naknada za pridobivenu količ. en. min. sir. plin 6.000,00 2.022,74 33,71
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, p 5.459.000,00 1.990.918,04 36,47
651 Upravne i administrativne pristojbe 425.000,00 103.873,33 24,44
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i nakna 425.000,00 103.873,33 24,44
65129 Ostale naknade utvrđene županijskom/gradskom/op 0,00 0,00 0,00
651291 Grobna naknada 180.000,00 19.260,00 10,70
651292 Prihod iz cijena komunalnih usluga 0,00 0,00 0,00
651293 Prihod od djelatnosti groblja 245.000,00 84.613,33 34,54
652 Prihodi po posebnim propisima 479.000,00 59.501,03 12,42
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 48.000,00 30.170,90 62,86
65221 Vodni doprinos 48.000,00 30.170,90 62,86
6524 Doprinosi za šume 120.000,00 23.889,37 19,91
65241 Doprinosi za šume 120.000,00 23.889,37 19,91

7



27

IZVRŠENJE BILANCE NA DAN

Šifra konta Naziv Planirano Ostvareno Indeks (%)

OPĆINA BRCKOVLJANI

-> 01.01.2016 - 30.06.2016 <-

6526 Ostali nespomenuti prihodi 311.000,00 5.440,76 1,75
65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00
652692 Naknade za korištenje javnih površina 0,00 0,00 0,00
652693 Ostali nespomenuti prihodi 120.000,00 2.500,00 2,08
652694 Prihodi iz proračuna-izbori i referendum 180.000,00 0,00 0,00
652695 Prihod od spomeničke rente 5.000,00 255,38 5,11
652696 Prihod od prenamjene zemljišta 6.000,00 2.685,38 44,76
653 Komunalni doprinosi i naknade 4.555.000,00 1.827.543,68 40,12
6531 Komunalni doprinosi 3.350.000,00 1.374.314,78 41,02
65311 Komunalni doprinosi 0,00 0,00 0,00
653111 Komunalni doprinos 3.000.000,00 1.254.099,89 41,80
653112 Pristojba za izdavanje građevinske dozvole 350.000,00 120.214,89 34,35
653113 Sufinanciranje građana 0,00 0,00 0,00
6532 Komunalne naknade 1.200.000,00 453.228,90 37,77
65321 Komunalne naknade 1.200.000,00 453.228,90 37,77
6533 Naknade za priključak 5.000,00 0,00 0,00
65331 Naknade za priključak 5.000,00 0,00 0,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.500,00 0,00 0,00
681 Kazne i upravne mjere 1.500,00 0,00 0,00
6819 Ostale kazne 1.500,00 0,00 0,00
68191 Ostale nespomenute kazne 1.500,00 0,00 0,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.850.350,00 105.905,88 0,98
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne im 10.810.350,00 91.923,62 0,85
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodni 10.810.350,00 91.923,62 0,85
7111 Zemljište 10.810.350,00 91.923,62 0,85
71111 Prihod od prodaje zemljišta u vlasništvu RH 90.000,00 91.923,62 102,14
71112 Prihod od prodaje zemljišta u vl. Općine 10.720.350,00 0,00 0,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imov 40.000,00 13.982,26 34,96
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 40.000,00 13.982,26 34,96
7211 Stambeni objekti 40.000,00 13.982,26 34,96
72119 Prihod od prodaje stanova 40.000,00 13.982,26 34,96
7214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00
72149 Prihod od prodaje nekretnina u vl. općine 0,00 0,00 0,00

-> r e k a p i t u l a c i j a <-

3, Rashodi poslovanja 
4, Rashodi za nabavu nefinancijsk 
5, Izdaci za financijsku imovinu  
6, Prihodi poslovanja 
7, Prihodi od prodaje nefinancijs 

23.625.500,00 
1.226.000,00 

31.850,00 
14.033.000,00
10.850.350,00 

4.890.333,66 
8.770,00 

0,00 
5.833.353,27 

105.905,88 

20,70 
0,72 
0,00 

41,57 
0,98 

Indeks (%)Planirano OstvarenoKlasa i naziv

-> sume iz rekapitulacije <-

- ukupni rashodi iz rekapitulacije
- ukupni prihodi iz rekapitulacije

24.883.350,00 
24.883.350,00 

4.899.103,66 
5.939.259,15 

19,69 
23,87 

8



28

BILJEŠKE


